
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전, 사고예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

교통행정과 2,910,639 357,569 2,553,070

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,099,500 0 1,099,500

구 811,139 357,569 453,570

교통행정 개선 2,581,011 276,961 2,304,050

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,099,500 0 1,099,500

구 481,511 276,961 204,550

교통안전, 사고예방 관리 2,516,534 200,534 2,316,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,099,500 0 1,099,500

구 417,034 200,534 216,500

교통시설물 정비 및 설치 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

○ 교통시설물(반사경, 교통표지판 등) 설치 및

보수 300,000 100,000 200,000경정 300,000,000원

어린이보호구역 개선사업 추진 66,000 0 66,000

시 49,500 0 49,500

구 16,500 0 16,500

401 시설비및부대비 66,000 0 66,000

시 49,500 0 49,500

구 16,500 0 16,500

01 시설비 66,000 0 66,000

○ 백운초등학교 어린이보호구역 개선사업

66,000 0 66,00066,000,000원

시 49,500 0 49,500

구 16,500 0 16,500

UN평화 문화거리 보행환경개선사업 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○ UN평화 문화거리 보행환경개선사업

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

생활권이면도로정비사업 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전, 사고예방 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 성동중학교 주변 생활권이면도로 정비사업

50,000 0 50,00050,000,000원

시 50,000 0 50,000

과태료 부과 징수 64,477 76,427 △11,950

의무보험 과태료 등 부과 및 관리 29,057 41,007 △11,950

201 일반운영비 29,057 41,007 △11,950

01 사무관리비 4,605 6,555 △1,950

○ 과태료 고지서 2,150 3,150 △1,000

○ 고지서 출력비 305 1,105 △800

○ 부동산 압류해제 수수료 90 240 △150

경정 2,150,000원

경정 305,000원

경정 90,000원

02 공공운영비 24,452 34,452 △10,000

○ 가입명령서 우송료 5,800 9,800 △4,000

○ 부과예고서 우송료 7,800 9,800 △2,000

○ 부과고지서 우송료 5,800 9,800 △4,000

경정 5,800,000원

경정 7,800,000원

경정 5,800,000원

행정운영경비(교통행정과) 89,628 80,608 9,020

기본경비(교통행정과) 89,628 80,608 9,020

기본경비(교통행정과) 89,628 80,608 9,020

201 일반운영비 21,148 20,248 900

01 사무관리비 17,100 16,200 900

○ 부서운영 기본수용비 9,120 8,640 480

○ 부서기본업무수행 급식비 7,980 7,560 420

경정 9,120,000원

경정 7,980,000원

202 여비 59,280 56,160 3,120

01 국내여비 59,280 56,160 3,120

○ 직원 국내여비 59,280 56,160 3,120경정 59,280,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 컬러복사기 구입 5,000 0 5,0005,000,000원*1대

재무활동(교통행정과) 240,000 0 240,000

내부거래지출 240,000 0 240,000

내부거래지출(교통행정과) 240,000 0 240,000

701 기타회계등전출금 240,000 0 240,000

01 기타회계전출금 240,000 0 240,000

○ 주차장 특별회계 전출금 240,000 0 240,000240,000,000원


